
UCHWAŁA NR XVII/164/12
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 24 października 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Łabiszyn 

Na podstawie Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153,poz.1271 i Nr 214, 
poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106 poz. 675 i Nr 40 poz. 230, z 2011r. Nr. 117 poz. 679, 
Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281 i Nr 149 poz. 887, oraz 2012r. poz. 567), uchwala co 
następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XVI/145/12 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przyjęcia i zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Łabiszyn, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

Id: E9B4E577-82E6-4EFC-AD6E-3BD5360BFBC5. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

W związku z ubieganiem się Parafii p.w. św. Mikołaja w Łabiszynie o środki unijne w Programie Rozowju 
Obszarów Wiejskich, należy wpisać park przy kościele jako obszar o szczególnym zanczeniu dla zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców, co jest wymogiem instytucji wdrażającej, czyli Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ 

Teresa Paliwoda

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: E9B4E577-82E6-4EFC-AD6E-3BD5360BFBC5. Podpisany Strona 1




